
ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
УНІВЕРСИТЕТ ДЕРЖАВНОЇ ФІСКАЛЬНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

«НА> о  И 2017 Ірпінь № 37с

Про встановлення вартості навчання 
за контрактною формою на 2017-2018 н.р.

З метою надання платних послуг у сфері освітньої діяльності, а саме:
-  підготовка студентів понад державне замовлення в межах ліцензованого 

обсягу відповідно до договорів, укладених з фізичними та юридичними 
особами та навчання студентів для здобуття другої вищої освіти відповідно до 
пунктів 1-2 розділу 1 постанови Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 
року № 796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть 
надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами системи 
освіти, належать до державної і комунальної форми власності» із змінами і 
доповненнями та переліку платних послуг у сфері освітньої діяльності, 
затвердженого наказом Університету державної фіскальної служби України від 
29 грудня 2016 року № 1718 «Про затвердження переліку платних послуг1»;

-  підготовка студентів з числа іноземців та осіб без громадянства, які 
постійно проживають в Україні, відповідно до договорів, укладених з 
фізичними та юридичними особами відповідно до пункту 10 розділу 1 
постанови Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 року № 796 «Про 
затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальним 
закладами, іншими установами та закладами системи освіти, належать до 
державної і комунальної форми власності» із змінами і доповненнями, 
постанови Кабінету Міністрів України від 26 лютого 1993 року № 136 «Про 
навчання іноземних громадян в Україні» зі змінами

НАКАЗУЮ:

1. Встановити згідно затверджених кошторисів наступні розміри плати на 
весь період навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для 
вступників 2017 року:



№
Ш и ф р Н а з в а  с п е ц і а л ь н о с т і

П л а т а  з а  в е с ь  т е р м і н  
н а в ч а н н я ,  г р и .

з / п Д е н н а
ф о р м а

З а о ч н а
ф о р м а

Підготовка здобувачів вищої освіти за першим (бакалаврським) рівнем 
з нормативним терміном навчання 4 роки

1 0 1 7 Ф і з и ч н а  к у л ь т у р а  і с п о р т 3 0  4 2 0 , 0 0 2 0  4 2 0 , 0 0

2 0 5 1 Е к о н о м і к а 5 2  3 2 0 , 0 0 2 8  3 2 0 , 0 0

3 0 5 3 П с и х о л о г і я 4 4  2 2 0 , 0 0 2 4  2 2 0 , 0 0

4 0 6 1 Ж у р н а л і с т и к а 4 4  2 2 0 , 0 0 2 4  2 2 0 , 0 0

5 0 7 1 О б л і к  і о п о д а т к у в а н н я 5 2  3 2 0 , 0 0 2 8  3 2 0 , 0 0

б 0 7 2 Ф і н а н с и ,  б а н к і в с ь к а  с п р а в а  т а  с т р а х у в а н н я 5 2  3 2 0 , 0 0 2 8  3 2 0 , 0 0

7 0 7 3 М е н е д ж м е н т 4 8  4 0 0 , 0 0 2 7  0 2 0 , 0 0

8 0 7 6 П і д п р и є м н и ц т в о ,  т о р г і в л я  т а  б і р ж о в а  д і я л ь н і с т ь 5 2  3 2 0 , 0 0 2 8  3 2 0 , 0 0

9 0 8 1 П р а в о 5 9  8 0 0 , 0 0 3 2  4 1 0 , 0 0

10 1 2 2 К о м п ’ю т е р н і  н а у к и 3 9  4 2 0 , 0 0 23  4 2 0 , 0 0

1 1 2 9 2 М і ж н а р о д н і  е к о н о м і ч н і  в і д н о с и н и 5 2  3 2 0 , 0 0 2 8  3 2 0 , 0 0

12 2 9 3 М і ж н а р о д н е  п р а в о 5 7  4 0 0 , 0 0'
3 2  4 10 ,0 0

Підготовка здобувачів вищої освіти за другим (магістерським) рівнем 
_________ з н о р м а т и в н и м  т е р м ін о м  н а в ч а н н я  1 рік 6 м іс я ц ів_____

і 1 0 5 1 Е к о н о м і к а 2 3  5 5 0 , 0 0 12 7 2 0 , 0 0

2 0 7 1 О б л і к  і о п о д а т к у в а н н я 2 3  5 5 0 , 0 0 12 7 2 0 , 0 0

3 0 7 2 Ф і н а н с и ,  б а н к і в с ь к а  с п р а в а  т а  с т р а х у в а н н я 2 3  5 5 0 , 0 0 12 7 2 0 , 0 0
і  4 0 7 3 М е н е д ж м е н т 2 0  7 6 0 , 0 0 10 3 5 0 , 0 0

і 5 0 7 6 П і д п р и є м н и ц т в о ,  т о р г і в л я  т а  б і р ж о в а  д і я л ь н і с т ь | 2 3  5 5 0 , 0 0 12 7 2 0 , 0 0

6 0 8 1 П р а в о і 21 0 0 0 , 0 0 15 0 0 0 , 0 0

7 1 2 2 К о м п ’ю т е р н і  н а у к и | 14 7 6 0 , 0 0 10 3 5 0 , 0 0

8 2 6 2 П р а в о о х о р о н н а  д і я л ь н і с т ь ! 21 0 0 0 , 0 0 18 6 9 0 , 0 0

' 9 2 9 2 М і ж н а р о д н і  е к о н о м і ч н і  в і д н о с и н и і 2 3  5 5 0 , 0 0 12 7 2 0 , 0 0

Підготовка здобувачів вищої освіти з числа іноземців та осіб без громадянства за першим
Ібакалаврським) рівнем з нормативним терміном навчання 4 роки

1 0 1 7 Ф і з и ч н а  к у л ь т у р а  і с п о р т ! 1 2 4  9 3 8 , 0 0 104 1 1 5 , 00

2 051 Е к о н о м і к а 1 2 4  9 3 8 , 0 0 104  1 1 5 ,0 0
•іе 0 5 3 П с и х о л о г і я 1 2 4  9 3 8 , 0 0 104 і 15 ,0 0

4 0 6 1 Ж у р н а л і с т и к а 1 2 4  9 3 8 , 0 0 104 1 1 5 , 0 0

5 0 7 1 О б л і к  і о п о д а т к у в а н н я 124 9 3 8 , 0 0 104 1 15 ,0 0
6 0 7 2 Ф і н а н с и ,  б а н к і в с ь к а  с п р а в а  т а  с т р а х у в а н н я 124  93  8 , 0 0 104 1 1 5 . 0 0
7 0 7 3 М е н е д ж м е н т 1 2 4  9 3 8 , 0 0 104  1 1 5 ,0 0
8 0 7 6 П і д п р и є м н и ц т в о ,  т о р г і в л я  т а  б і р ж о в а  д і я л ь н і с т ь 1 2 4  93  8 , 0 0 104  1 1 5 ,0 0

9 0 8 1 П р а в о 124  9 3 8 , 0 0 104 1 1 5 , 00

10 1 2 2 К о м п ’ю т е р н і  н а у к и 1 2 4  9 3 8 , 0 0 104  1 1 5 ,0 0
11 2 9 2 М і ж н а р о д н і  е к о н о м і ч н і  в і д н о с и н и 1 2 4  9 3 8 , 0 0 104  1 1 5 , 00

12 2 9 3 М і ж н а р о д н е  п р а в о 124 93  8 , 0 0 104 1 1 5 ,0 0

Підготовка здобувачів вищої освіти з числа іноземців та осіб без гро:, і оо я и ст в а за другим
(магістерським) рівнем з нормативним терміном навчання /  рік 6 місяців

1 0 5 1 Е к о н о м і к а 4 6  8 5 2 , 0 0 39  0 4 3 , 0 0
2 0 7 1 О б л і к  і о п о д а т к у в а н н я 4 6  8 5 2 , 0 0 3 9 0-13 .00
3 0 7 2 Ф і н а н с и ,  б а н к і в с ь к а  с п р а в а  т а  с т р а х у в а н н я 4 6  8 5 2 , 0 0 3 9  0 4 3 , 0 0
4 0 7 3 М е н е д ж м е н т 4 6  8 5 2 . 0 0 3 9  0 4 3 , 0 0
5 0 7 6 П і д п р и є м н и ц т в о ,  т о р г і в л я  т а  б і р ж о в а  д і я л ь н і с т ь 4 6  8 5 2 , 0 0 3 9  0-13.00
6 0 8 1 П р а в о 4 6  8 5 2 , 0 0 39  0-13 ,00
7 1 2 2  ! К о м п ’ю т е р н і  н а у к и 4 6  8 5 2 , 0 0 3 9  0 4 3 , 0 0
8 2 6 2  ! 1 І р а в о о х о р о н н а  д і я л ь н і с т ь 4 6  8 5 2 , 0 0 3 9  0 4 3 , 0 0
9 2 9 2  ! М і ж н а р о д н і  е к о н о м і ч н і  в і д н о с и н и 4 6  8 5 2 , 0 0 3 9  0 4 3 , 0 0
Підготовка здобувачів вищої освіти за першим (бакалаврським) рівнем V відокремлених структурних

підрозділах У н і в е р с и т е т у  з нормативним терміном навчання 4 роки
і 0 7 1  1 О б л і к  і о п о д а т к у в а н н я _ 23  4 2 0 , 0 0
2 0 7 2 Ф і н а н с и ,  б а н к і в с ь к а  с п р а в а  т а  с т р а х у в а н н я - 22 4 2 0 , 0 0



2. Встановити розмір плати за роками вартості навчання за рівнями освіти 
та формами навчання протягом терміну згідно додатку.

3. Наказ Університету ДФС України від 20.06.2017 №839 «Про
встановлення вартості навчання за контрактною формою на 2017-2018 н.р.» 
вважати таким, що втратив чинність.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора з 
навчально-методичної та виховної роботи.

Ректор П.В. Пашко

Богдан, 11-64



Додаток
до наказу Університету ДФС 
України
від иДЇГ_____ Г У.......... 201 7 ,\о УДУ

Щорічний розмір оплати за навчання
Для здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) рівня:

С п е ц і а л ь н о с т і
С у м а  д о  с п л а т и  з а  р і к З а г а л ь н а

с у м а1 к у р с 2 к у р с  3  к у р с  4  к у р с

Д е н н а  ф о р м а  навчання
Фізична культура і спорт 7 560,00 7 560,00 7 560,0 7 560,0 30 420,00
Комп’ютерні науки 9 855,00 9 855,00 9 855,00 9 855,00 39 420,00
Психологія

П 055,00 11 055,00 11 055,00 11 055,00 44 220,00
Журналістика
Менеджмент 12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 48 400,00
Економіка

13 080,00 13 080,00 13 080,00 13 080,00 52 320,00
Облік і оподаткування
Фінанси, банківська справа та страхування
Підприємництво, торгівля та біржова діяльність

і Міжнародні економічні відносини
Право 14 950,00 14950,00 | 14 950,00 14 950,00 59 800,00
Міжнародне право 14 350,00 14350,00 14 350,00 14 350,00 57 400,00

і Зао ч на  ф о р м а  навчання
Фізична культура і спорт 5 105,00 5 105,00 | 5 105,00 5 105,00 20 420,00
Комп’ютерні науки 5 855,00 5 855,00 5 855,00 5 855,00 23 420,00

і Психологія
6 055,00 6 055,00 6 055,00 6 055,00 24 220,00

Журналістика
Менеджмент 6 905,00 6 905,00 6 905,00 6 905,00 27 620,00
Економіка

7 080,00 7 080,00 28 320,00
Облік і оподаткування

7 030,00 | 7 080,00
|

Фінанси, банківська справа та страхування
Підприємництво, торгівля та біржова діяльність
Міжнародні економічні відносини
Право

8 102,50 8 102,50 1 8 102,50| 8 102,50 52 410,00Міжнародне право

Для здобувачів вищої освіти другого (магістерського) рівня:
------------------------ ------------------------------------

С п е ц і а л ь н о с т і
С у м а  д о  с п л а т и  з а  р і к З а г а л ь н а

с у м а1 ! 2
Д е н н а  ф о р м а  навчання

Комп’ютерні науки 9 840,00 4 920,00 14 760,00
Менеджмент 13 840,00 6 920,00 20 760,00
Економіка
Облік і оподаткування

| Фінанси, банківська справа та страхування 15 700,00 7  8 5 0 , 0 0 23  5 5 0 , 0 0

! Підприємництво, торгівля та біржова діяльність
1 Міжнародні економічні відносини
1 Право

14 0 0 0 , 0 0 7 0 0 0 , 0 0 :  і о оо ,( ) ' )і Іравоохоронна діяльність
Зао ч на  ф о р м а  навчання

Комп’ютерні науки
6 900,00 3 4 5 0 , 0 0 10 3 5 0 , 0 0Менеджмент

Економіка
Облік і оподаткування
Фінанси, банківська справа та страхування 8 480,00 4 240,00 12 7 2 0 , 0 0
Підприємництво, торгівля та біржова діяльність
Міжнародні економічні відносини І
Право 10 000,00 5 000,00 15 0 0 0 , 0 0
Правоохоронна діяльність 12 460,00 6 2 3 0 , 0 0 18 6 9 0 , 0 0




